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“3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
CbIP MOPLMSMMU
KALLA MOI. OBCAHAA C MACJIOM
YAW C CAXAPOM
XJEB NMWEHWYHBIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
CbIP MOPLUSIMM
KALLIA MOJ1. OBCSIHAS! C MACJIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHBIN
UTOro

OBE[ ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTb!
BOPLL, U3 CB. KAT. U KAPT. C MTULIEM CO CMET/
TE®TENN PYBNEHBIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBASA BA3KAS
HAMWUTOK AMENbCUHOBbIN
XTNEB PYKAHO-MLLEHWUYHbIN
UTOro

OBEQM ( C 12 NIET)
CAJTAT U3 BENOKOYAHHOW KATYCTbI
BOPLL U3 CB. KAM. U KAPT. C NTULEW CO CMET/
TESTENW PYBIEHBIE C COYCOM
KALLA MTPEMHEBAA BA3KAA
HAMATOK ANENbCUHOBLIN
XNEB PXAHO-MLEHWUYHBIN

NTOoro

3AB.MPON3BOACTBOM:
OKOHOMWCT MO LEHAM: .

ueHa.pyb.

6,85
12,58
2,01
3,56
25

6,85
16,87
2,01
4,27
30

3,75
17,64
32,28
5,87
5,34
3,12
68

6,25
17,96
32,28
7,05
5,34
3,12
72

250/11/5
100(60/40)

250/12/5
100(60/40)

BbIXOAO.rp.

10
235/5
200.
50

10
285/5
200.
60.

60.

150
200
60

100

180
200
60

Benku

2,45
13,41
0,2
3,8
19,86

2,45
16,27

456
23,48

0,93
4,65
13,6
4,61
0.2
4,5
28,39

1,55
4,78
13,5
5,53
0,2
4,5
30,06

i,

yrneeoibl

KUPbI
2,85 0
12,12 30,81
0,05 15,01

0,4 24,3
15,42 70,12
2,85 0
14,7 37,37
0,05 15,01
0,48 29,16
18,08 81,54
3,05 5,65
7,34 14,64
17,1 14,65
5,53 22,63
0,04 25,73

0,9 25,8
33,96 109,1
5,08 9,42

7.5 14,65
17,1 14,65
6,64 27,16
0,04 25,73

0,9 25,8
37,26 117,41

NMPOKYPOBA E.A.

ErOPOBA U.W.

aHeprer.
LHH.,KKar.

36
286
57
119
498

36
348
57
142
583

53
138
275
161
100
126
853

88
140
275
193
100
126
922



